
 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 

 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 
Zastoupena: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., dr. h. c., rektor 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ  
DOKUMENTACE Č.1 

 
Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) změnu zadávací dokumentace 
k zadávacímu řízení:  
 
Název veřejné zakázky:  107_MK_Projektová dokumentace – oprava, stavební 

úpravy a dostavba budovy E2 TUL                          
Interní číslo veřejné zakázky:  23/9615/107 
 
Vážení účastníci, 
 
z důvodu nově zjištěných skutečností zadavatel rozhodl o změně zadávacích podmínek v těchto 
bodech zadávací dokumentace: 
 
bod 1) 
Článek 4 ZD – Termín a místo plnění veřejné zakázky  
 
Zadavatele v článku 4 upravuje termíny následovně. Změny jsou vyznačeny červeně.  
 
Zahájení plnění: neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy o dílo (smlouva nabývá účinnosti 
zveřejněním v registru smluv) 
 
Termíny plnění jednotlivých fází veřejné zakázky:  
 fáze první:  

Zhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení v rozsahu požadovaném 
stavebním zákonem v platném znění, včetně podání žádostí potřebných pro zhotovení 
projektové dokumentace dotčeným orgánům, včetně propočtu nákladů v členění na 
investiční a neinvestiční náklady do kalendářních 115 dnů ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy  

 fáze druhá: Zhotovení dokumentace pro zadávání (výběr zhotovitele) a provádění stavby: 
do 90 kalendářních dnů ode dne písemného vyrozumění dodavatele o rozhodnutí o 
poskytnutí dotace (předpoklad 9/2024) 

 fáze třetí: Součinnost a technická pomoc v zadávacím řízení na výběr zhotovitele stavby, 
úkony při výběru zhotovitele stavby: do 2 kalendářních dnů ode dne předložení každého 
požadavku objednatele. 

 fáze čtvrtá: Autorský dozor stavby po celou dobu realizace stavby průběžně během 
realizace stavby:  do doby převzetí stavby od zhotovitele objednatelem. 

 fáze pátá: Úkony po dokončení stavby, součinnost při předání a převzetí stavby od 
zhotovitele a při kolaudaci stavby: do okamžiku nabytí právní moci kolaudačního 
souhlasu. 

 
Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro vypracování projektu pro stavební povolení je jedním 
z dílčích hodnotících kritérií. Termín dodavatel doplní do návrhu smlouvy o dílo. 



 

Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 | www.tul.cz 

 

bod 2) 
Článek 12 ZD - Hodnoticí kritéria a způsob hodnocení nabídek 
 
Zadavatele v článku 12 upravuje váhy jednotlivých kritérií následovně. Změny jsou vyznačeny 
červeně. 
 
Hodnoticí kritéria: 
 
1. Celková výše nabídkové ceny 80 % 

 
Za nejlepší bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Výpočet procentních bodů, která budou přidělena hodnocené nabídce, bude proveden dle vzorce: 

 
 
 
 
 
 

 
2. Termín dodání dokumentace ve stupni DSP 20 % 
 
V rámci tohoto kritéria bude hodnocena délka zpracování a dodání jednotné dokumentace ve stupni 
DSP, tj. doba uvedená ve smlouvě (příloha č. 1 této ZD).  
 
Za nejlepší bude považována nabídka s nejkratší dobou dodání v kalendářních dnech. 
 
Účastník ve své nabídce uvede počet celých kalendářních dnů, během kterých bude schopen 
zpracovat dokumentaci v požadované kvalitě dle této ZD a předat ji zadavateli, tzn. Zpracovat 
projektovou dokumentaci pro stavební povolení v rozsahu požadovaném stavebním zákonem v 
platném znění, včetně podání žádostí potřebných pro zhotovení projektové dokumentace dotčeným 
orgánům. Prvním započteným dnem bude den následující po dni nabytí účinnosti smlouvy. 
Účastník do počtu kalendářních dnů zahrne i den předání společné dokumentace zadavateli (den 
předání = poslední započtený den). 
 

 
 
 
 
 
 

 
Z důvodu podání výše uvedených změn zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek do 5. 1. 2024 do 10:00 hodin. Zadavatel zahájí otevírání obálek ihned po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek.  
 
V Liberci dne 8. 12. 2023 
     
   

 za zadavatele Mgr. Marie Křelinová 
 

Příloha č. 1 - Návrh smlouvy - nový 

         
   nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH 
------------------------------------------------------------          x 80 

    hodnocená cena v Kč bez DPH 
 

         
   nejkratší doba dodání v kalendářních dnech 
------------------------------------------------------------          x 20 

           hodnocená doba dodání 
 


		2023-12-08T09:14:15+0100
	Mgr. Marie Křelinová




